In feudo. Iste. s. fm verū intellectū q. a doctorib' ap-
pbat cōtinuaf. cū pcedēti. s. q. si clientul'
in psl. in' eo q. ibi dixerat et firmauerat regulā talē vēz q. mortuo
vassallo filius masculus si supereret succedit in feudo p̄fis et exclu-
dit dñm. nūc vero i. isto. s. dicit q. dicta regula fallit et nō h̄z locū
in feudo marchie et comitat⁹ et aliarū dignitatū in quibus alius
nō succedit p̄fī s̄z feuda p̄dicta reuertit ad dñm sīm regulas et ri-
goē iuris cōsuetudinarij h̄z hodie videamus seruari cōtrariuz p̄
vsurpatiōez. secūdum itaq. supradictam veram cōtinuatioem.
In summa hoc intendit. f. In feudiſ dignitatum non est successio
d' iuris rigore h̄z vsurpatiōe cōtrariū seruēt. h. d. ibi usurpatū
i. frequēter vsuatūvēz p̄ cōtrariā cōsuetudine obseruādo ut in tali
bus feudiſ succedat filij ita exposuit gl. puta gl. s. de bis q. feu-
da. pos. in. s. et qr. in glo. ii. et similiſ modis loquēdi ponit in tex.
in. d. ti. in. y. hoc quoq. No. hic casum in quo ir̄dabilis cōsuetu-
do. s. q. est cōtra iuris apices recipit et obsernat. nā sīm regulas iu-
ris tales dignitates nō acq̄sīt p̄ successiōe s̄z p̄ electiōeſ ſeu q̄cſ
ſionē principiſ vt. ff. ad. l. iul. de ambi. an. l. i. et in 'aut. vt iud. fine
quoquo ſuf. in. s. j. et iñ p̄ usurpatiōe ſeruam' cōtrariuz vt hic.

Erit ergo hodie ista vera regula q̄ in talib⁹ fēndis regalib⁹ dī
gnitatē habētib⁹ habeat locū successio. et bā cōclūsio. firmat glo.
cōclūsiō eq̄ ita talis usurpatio ē reducta ad cōdēm naturā successio
fēnd. alii ut in.d. s. et qr̄ pbāt p.c. i. de fēu. cog. Et s̄m bāc
cōclusionē istud verbū usurpatū positiū hic i. tex. stabit i. bonap
la pte. et sequēs nō sit seruāda cūtract⁹ t̄pis nō debeat eē cā seu
nādi mālas cōsuetudines. aut. vt nulli iudi. in. s. nulli. S̄t tu
fēno attēta tali cōsuetudine usurpata q̄ capiū i. bona pte sicut alibi
in.l. q̄. s. de vſucapio. tex. in. s. pre. ducat⁹. q̄. de pbi. fēu. aliena. p
l̄z diuidi nō possint. qđ p̄t ex eo. q̄ dīxi glōr̄tes et c. q̄ ver. op̄z
dē dignitas qr̄ eē mōstruosuz duo capita eē i. eodē corpore et
gen. ē de glōr̄ib⁹. s. de hēf̄di. p̄lib⁹ euisdē fēndi. et dato q̄ sint pla
res tñ isto casu reputat̄ p̄vno sol. casu succedat̄ i. loco vñ. cui
fund⁹. s. de cōdi. et demō. et no. gl. i. c. oēs. i. si de fēu. fēu. cōtōne
q̄ ip̄i heredes possunt diuidi substantiam et corpus fēndō
galiū vt in.d. s. preterea. et no. in. c. si heredes test. led. tñrūdō
nes et curie bene possunt diuidi vt ibi dīxi ex quibus remanet
suprascripta conclusio vera q̄ hodie in talib⁹ fēndis regalib⁹
fit successio. Alij aut̄ vt and. de iser. j. tit. j. c. i. in princi. adducunt
in hac materia aliū intellectū dicentes q̄ i. terdū iste dignitatis
cōcedunt̄ alicui tanq̄ administratori sicut vidim⁹ i. papa qui cō
cedit marchionatum i. marchia anchonitana et cōtēducē in du
catu spoletoano et comitē in romādiola et campania et similibus
et tunc in vita tantū durat hec dignitas licet sit collata per mo
dum fēndi mediante inuestitura et tamen nō est fēndū proprie
sed erit sicut fēndū soldate et annue p̄fētationis vt. i. quis dīca
tur dux co. vel mar. c. i. s. fi. et tales proprie sunt vicarii pape in il
lis terris quas papa eis cōcedit et habent merūm imperiū
modā iurisdictionē. c. in archiepiscobatu. de rap. Bald. in aut.
sed nouo iure. C. de ser. fugi. in princi. ang. in repe. l. i. C. de ind. fa
cit q̄ nota. idem ang. in. l. imperium in fin. colu. ss. de fēndi. om.
indi. et hoc modo potest intelligi iste. s. et glo. hic posita et isto ca
su verbum usurpatum capitur in mala parte q̄ talib⁹ fēnd.
nullo modo habeat locū successio et est nō qr̄ iste administratio
nes sive cōmisiarie nō trāsmitunt̄ ad heredes sicut nec tutele ve
no. l. v̄xori. ss. de fal. et ibi no. l. tutela. ibi glo. et Bar. ss. de tute. cum
fuerit electa industria certe p̄sonae vt